
РІШЕННЯ
23. 02. 2007 № 204-10-V 

Про затвердження плану роботи міської 
ради на 2007 рік

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве само­
врядування в Україні" та враховуючи пропозиції постійних 
комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Інформацію секретаря міської ради Леонець Л.Г. про ви­

конання плану роботи міської ради за 2006 рік прийняти до
відома.

2. Затвердити план роботи міської ради на 2007 рік (до­
дається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сек­
ретаря міської ради Леонець Л.Г.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

ПЛАН РОБОТИ
Славутицької міської ради на 2007 рік

Секретар міської ради Л.ЛЕОНЕЦЬ


